FLETE $3,364.111.00 $3,364.11Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48
MANIOBRAS $309.001.00 $309.00Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48
ENTREGA A DOM $1,600.001.00 $1,600.00Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48

SUBTOTAL $5,273.11
IVA 16% $843.70

RETENCION 4% $134.56
TOTAL $5,982.25

CANTIDAD CON LETRA :

CINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 24/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
ORI-38333

FECHA EXPEDICION
2019-03-22T10:13:47

UNIDAD : 5500
REMOLQUE1 : 6802
OPERADOR : SALAZAR VAZQUEZ JOSE GERARDO
INGRESO AARZALU3

REMISION :

VIAJE : 112319

REMISION :

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito Valor Declarado: